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第28回　クラブ対抗少年少女駅伝競走大会
ライスカップ駅伝
主催:上毛新聞社、群馬陸上競技協会
会場:正田醤油スタジアム群馬補助競技上並びに周辺コース
後援：群馬県、群馬県教育委員会、(公財)群馬県ｽﾎﾟｰﾂ協会　協賛：ＪＡｸﾞﾙｰﾌﾟ群馬
日付:2018-3-3 最終コール:0:00 競技開始:9:30

総合成績リスト

順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム 第１区 第２区 第３区 第４区 第５区
1000m 1000m 1000m 1000m 1000m

1 14:57 6 おおたｽﾎﾟｰﾂｱｶﾃﾞﾐｰ 岩下　楓弥(6) 吉村　虎乃輔(6) 阿部　雷童(5) 田島　朔(5) 飯田　匠哉(6)
ｲﾜｼﾀ ﾌｳﾔ ﾖｼﾑﾗ ﾄﾗﾉｽｹ ｱﾍﾞ ﾗｲﾄﾞ ﾀｼﾞﾏ ｻｸ ｲｲﾀﾞ ｼｮｳﾔ
(1) 2:51 (1) 5:41 (1) 8:51 (1) 11:54 (1) 14:57
(1) 2:51 (1) 2:50 (7) 3:10 (1) 3:03 (3) 3:03

2 14:59 1 アラマキッズ　Ａ 高橋　拓士(6) 萩原　康介(6) 今泉　雄樹(6) 高橋　海心(6) 大久保　綾(6)
ﾀｶﾊｼ ﾀｸﾄ ﾊｷﾞﾜﾗ ｺｳｽｹ ｲﾏｲｽﾞﾐ ﾕｳｷ ﾀｶﾊｼ ｶﾝ ｵｵｸﾎﾞ ﾘｮｳ
(2) 2:52 (2) 5:55 (2) 9:04 (2) 12:14 (2) 14:59
(2) 2:52 (4) 3:03 (5) 3:09 (7) 3:10 (1) 2:45

3 15:12 8 吾妻榛嶺クラブ　Ａ 木暮　耀幸(5) 丸山　達也(6) 矢嶋　大梧(6) 樋口　怜大(6) 綿貫　風雅(6)
ｺｸﾞﾚ ﾖｳｺｳ ﾏﾙﾔﾏ ﾀﾂﾔ ﾔｼﾞﾏ ﾀﾞｲｺﾞ ﾋｸﾞﾁ ﾚｵ ﾜﾀﾇｷ ﾌｳｶﾞ
(17) 3:07 (8) 6:09 (3) 9:09 (4) 12:19 (3) 15:12
(17) 3:07 (2) 3:02 (1) 3:00 (7) 3:10 (2) 2:53

4 15:34 20 どりかむ太田　Ａ 工藤　陸(6) 横山　漣(6) 田中　颯(6) 飯塚　駿介(6) 服部　圭晟(6)
ｸﾄﾞｳ ﾘｸ ﾖｺﾔﾏ ﾚﾝ ﾀﾅｶ ﾊﾔﾄ ｲｲｽｶ ｼｭﾝｽｹ ﾊｯﾄﾘ ｹｲｾｲ
(5) 3:00 (7) 6:07 (6) 9:14 (6) 12:28 (4) 15:34
(5) 3:00 (9) 3:07 (2) 3:07 (11) 3:14 (4) 3:06

5 15:35 5 伊勢崎クラブ　Ａ 横山　穂羽(6) 渋澤　慶平(6) 杉田　隆翔(6) 安東　明日夢(6) 三井田　陸音(6)
ﾖｺﾔﾏ ｵﾜ ｼﾌﾞｻﾜ ｷｮｳﾍｲ ｽｷﾞﾀ ﾘｭｳｼｮｳ ｱﾝﾄｳ ｱｽﾑ ﾐｲﾀﾞ ﾘｸﾄ
(3) 2:55 (3) 6:00 (4) 9:10 (3) 12:17 (5) 15:35
(3) 2:55 (7) 3:05 (7) 3:10 (4) 3:07 (12) 3:18

6 15:37 2 高崎市陸協　Ａ 原田　望睦(6) 上原　大雅(6) 森本　大貴(6) 矢島　昂龍(6) 塚越　　展(6)
ﾊﾗﾀﾞ ﾉｿﾞﾑ ｳｴﾊﾗ ﾀｲｶﾞ ﾓﾘﾓﾄ ﾀﾞｲｷ ﾔｼﾞﾏ ｺｳﾘｭｳ ﾂｶｺﾞｼ ﾃﾝ
(16) 3:07 (14) 6:17 (9) 9:26 (9) 12:31 (6) 15:37
(16) 3:07 (14) 3:10 (5) 3:09 (2) 3:05 (4) 3:06

7 15:39 28 TEAM★K　Ａ 星野　大地(6) 小野　洵平(6) 青木　洸太(6) 藤原　公希(6) 大西　那央(6)
ﾎｼﾉ ﾀﾞｲﾁ ｵﾉ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ ｱｵｷ ｺｳﾀ ﾌｼﾞﾜﾗ ﾋﾛｷ ｵｵﾆｼ ﾅｵ
(6) 3:01 (5) 6:05 (5) 9:13 (5) 12:21 (7) 15:39
(6) 3:01 (5) 3:04 (3) 3:08 (6) 3:08 (12) 3:18

8 15:49 25 前橋市陸協　Ａ 田口　響(6) 清水　恭平(6) 村田　昂紀(5) 吉田　隼(5) 山田　蒼海(6)
ﾀｸﾞﾁ ﾋﾋﾞｷ ｼﾐｽﾞ ｷｮｳﾍｲ ﾑﾗﾀ ｺｳｷ ﾖｼﾀﾞ ﾊﾔﾄ ﾔﾏﾀﾞ ｱｵｲ
(4) 2:56 (4) 6:05 (8) 9:26 (8) 12:31 (8) 15:49
(4) 2:56 (12) 3:09 (20) 3:21 (2) 3:05 (12) 3:18

9 15:53 23 藤岡市クラブ　Ａ 関　優多朗(6) 武田　秋人(6) 内山　波音(5) 橋爪　一慶(6) 鈴木　来夢(6)
ｾｷ ﾕｳﾀﾛｳ ﾀｹﾀ ﾞｱｷﾄ ｳﾁﾔﾏ ﾅｵﾄ ﾊｼｽﾞﾒ ｲｯｹｲ ｽｽﾞｷ ﾗｲﾑ
(9) 3:03 (6) 6:05 (7) 9:15 (7) 12:30 (9) 15:53
(9) 3:03 (2) 3:02 (7) 3:10 (12) 3:15 (19) 3:23

10 15:54 19 吾妻榛嶺クラブ　Ｂ 赤池　竜馬(5) 郷間　圭悟(6) 小林　匠統(5) 小池　広平(5) 岩崎　悠人(6)
ｱｶｲｹ ﾘｮｳﾏ ｺﾞｳﾏ ｹｲｺﾞ ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｸﾑ ｺｲｹ ｺｳﾍｲ ｲﾜｻｷ ﾕｳﾄ
(24) 3:12 (21) 6:24 (17) 9:37 (11) 12:44 (10) 15:54
(24) 3:12 (16) 3:12 (10) 3:13 (4) 3:07 (6) 3:10

11 16:00 4 渋川クラブ　Ａ 野口　虎太郎(5) 五十嵐　彩人(5) 栗原　エイト(5) 黒岩　虎太朗(6) 慶野　雄大(6)
ﾉｸﾞﾁ ｺﾀﾛｳ ｲｶﾞﾗｼ ｱﾔﾄ ｸﾘﾊﾗ ｴｲﾄ ｸﾛｲﾜ ｺﾀﾛｳ ｹｲﾉ ﾕｳﾀﾞｲ
(11) 3:04 (11) 6:13 (13) 9:30 (10) 12:41 (11) 16:00
(11) 3:04 (12) 3:09 (16) 3:17 (9) 3:11 (16) 3:19

12 16:03 14 沼田市陸上クラブ 小野　優太 (6) 中澤　颯士(6) 石澤  寛人(6) 朝野　流星(6) 山田　勇心 (6)
ｵﾉ ﾕｳﾀ ﾅｶｻﾞﾜ ﾊﾔﾄ ｲｼｻﾞﾜ ﾋﾛﾄ ｱｻﾉ ﾘｭｳｾｲ ﾔﾏﾀﾞ ﾕｳｼﾝ
(19) 3:08 (15) 6:20 (12) 9:28 (13) 12:47 (12) 16:03
(19) 3:08 (16) 3:12 (3) 3:08 (14) 3:19 (10) 3:16

13 16:06 16 境クラブ　Ａ 小沼　風太(6) 柳　咲吾(6) 荻原　大飛(6) 菅原　輝(6) 田端　宏成(6)
ｺﾇﾏ ﾌｳﾀ ﾔﾅｷﾞ ｼｮｳｺﾞ ｵｷﾞﾜﾗ ﾊﾙﾄ ｽｶﾞﾜﾗ ﾋｶﾙ ﾀﾊﾞﾀ ｺｳｾｲ
(7) 3:02 (10) 6:13 (10) 9:26 (12) 12:44 (13) 16:06
(7) 3:02 (15) 3:11 (10) 3:13 (13) 3:18 (18) 3:22

14 16:06 17 碓氷クラブ　Ａ 小川　智羽(6) 島田　宗一郎(6) 石田　航太(6) 中澤　昊太郞(6) 土屋　遥斗(6)
ｵｶﾞﾜ ﾄﾓﾊ ｼﾏﾀﾞ ｿｳｲﾁﾛｳ ｲｼﾀﾞ ｺｳﾀ ﾅｶｻﾞﾜ ｺｳﾀﾛｳ ﾂﾁﾔ ﾊﾙﾄ
(20) 3:08 (12) 6:14 (15) 9:33 (15) 12:55 (14) 16:06
(20) 3:08 (8) 3:06 (17) 3:19 (16) 3:22 (8) 3:11

15 16:07 7 アラマキッズ　Ｂ 茂木　公志(5) 谷川　航太(5) 小池　玲央(5) 新井　天凱(6) 池田　力哉(6)
ﾓｷﾞ ｻﾄｼ ﾀﾆｶﾞﾜ ｺｳﾀ ｺｲｹ ﾚｵ ｱﾗｲ ﾃﾝｶﾞ ｲｹﾀﾞ ﾘｷﾔ
(25) 3:13 (25) 6:26 (20) 9:45 (16) 12:57 (15) 16:07
(25) 3:13 (18) 3:13 (17) 3:19 (10) 3:12 (6) 3:10

16 16:10 15 安中市陸協　Ａ 小田島　泰成(6) 富澤　駿平(6) 加庭　翔太(6) 西脇 希歩(6) 岩井　翼(6)
ｵﾀﾞｼﾏ ﾀｲｾｲ ﾄﾐｻﾞﾜ ｼｭﾝﾍﾟｲ ｶﾆﾜ ｼｮｳﾀ ﾆｼﾜｷ ﾉｱ ｲﾜｲ ﾂﾊﾞｻ
(18) 3:08 (13) 6:16 (14) 9:30 (14) 12:52 (16) 16:10
(18) 3:08 (10) 3:08 (12) 3:14 (16) 3:22 (12) 3:18

17 16:11 9 渋川クラブ　Ｂ 宮﨑　吏旺(6) 田村　優弥(6) 狩野　丞(6) 山﨑　凌駕(5) 安藤　光志朗(6)
ﾐﾔｻﾞｷ ﾘｵｳ ﾀﾑﾗ ﾕｳﾔ ｶﾉｳ ｼﾞｮｳ ﾔﾏｻﾞｷ ﾘｮｳｶﾞ ｱﾝﾄﾞｳ ｺｳｼﾛｳ
(8) 3:03 (19) 6:23 (18) 9:38 (17) 12:59 (17) 16:11
(8) 3:03 (26) 3:20 (13) 3:15 (15) 3:21 (9) 3:12
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順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム 第１区 第２区 第３区 第４区 第５区
1000m 1000m 1000m 1000m 1000m

18 16:28 18 勢多クラブ　Ａ 林　昂成(6) 樋田　詩(6) 小山　怜皇(6) 三浦　優哉(6) 富板　大智(6)
ﾊﾔｼ ｺｳｾｲ ﾄｲﾀﾞ ｳﾀ ｺﾔﾏ ﾚｵ ﾐｳﾗ ﾕｳﾔ ﾄﾐｲﾀ ﾀﾞｲﾁ
(14) 3:05 (16) 6:21 (16) 9:36 (19) 13:03 (18) 16:28
(14) 3:05 (22) 3:16 (13) 3:15 (21) 3:27 (20) 3:25

19 16:31 24 富岡市陸協 瀬間　颯(6) 飯塚　日向(5) 瀬間　元輔(6) 中澤　拓土(5) 木本　蒼大(5)
ｾﾏ ﾊﾔﾃ ｲｲﾂﾞｶ ﾋｭｳｶﾞ ｾﾏ ｹﾞﾝｽｹ ﾅｶｻﾞﾜ ﾀｸﾄ ｷﾓﾄ ｿｳﾀ
(10) 3:03 (9) 6:11 (11) 9:26 (18) 12:59 (19) 16:31
(10) 3:03 (10) 3:08 (13) 3:15 (23) 3:33 (24) 3:32

20 16:35 22 桐生市陸協 瀧本　吉輝(6) 宮﨑　裕大(6) 佐野　仁哉(5) 武井　海登(6) 本郷　辰(6)
ﾀｷﾓﾄ ﾖｼｷ ﾐﾔｻﾞｷ ﾕｳﾀ ｻﾉ ｼﾞﾝﾔ ﾀｹｲ ｶｲﾄ ﾎﾝｺﾞｳ ｼﾞﾝ
(13) 3:05 (20) 6:23 (21) 9:48 (21) 13:15 (20) 16:35
(13) 3:05 (25) 3:18 (22) 3:25 (21) 3:27 (17) 3:20

21 16:39 10 高崎市陸協　Ｂ 岩井　風駕(6) 天田　凌聖(6) 藤井　大輔(5) 善如寺　拓海(6) 清水　涼介(5)
ｲﾜｲ ﾌｳｶﾞ ｱﾏﾀﾞ ﾘｮｳｾｲ ﾌｼﾞｲ ﾀﾞｲｽｹ ｾﾞﾝﾆｮｼﾞ ﾀｸﾐ ｼﾐｽﾞ ﾘｮｳｽｹ
(22) 3:09 (23) 6:24 (19) 9:43 (20) 13:07 (21) 16:39
(22) 3:09 (19) 3:15 (17) 3:19 (19) 3:24 (24) 3:32

22 16:52 12 伊勢崎クラブ　Ｂ 影山　叶歩(6) 久保田　大翔(5) 関上　幸弥(6) 大森　優斗(6) 長瀬　慎平(5)
ｶｹﾞﾔﾏ ﾄｱ ｸﾎﾞﾀ ﾋﾛﾄ ｾｷｶﾞﾐ ｺｳﾔ ｵｵﾓﾘ ﾕｳﾄ ﾅｶﾞｾ ｼﾝﾍﾟｲ
(21) 3:09 (22) 6:24 (24) 9:54 (22) 13:20 (22) 16:52
(21) 3:09 (19) 3:15 (27) 3:30 (20) 3:26 (24) 3:32

23 16:55 21 安中市陸協　Ｂ 高野　遥大(6) 土屋　名生(6) 島﨑　弥羽夢(6) 浅見　舜(6) 林 広志朗(6)
ﾀｶﾉ ﾊﾙﾄ ﾂﾁﾔ ﾅｵ ｼﾏｻﾞｷ ﾐﾊﾑ ｱｻﾐ ｼｭﾝ ﾊﾔｼ ｺｳｼﾛｳ
(27) 3:19 (27) 6:40 (26) 10:01 (23) 13:24 (23) 16:55
(27) 3:19 (28) 3:21 (20) 3:21 (18) 3:23 (23) 3:31

24 17:11 26 どりかむ太田　Ｂ 宇土　翔太(5) 渡辺　英斗(6) 朝倉　康成(5) 青木　陽央(5) 山鹿　煌喜(6)
ｳﾄ ｼｮｳﾀ ﾜﾀﾅﾍﾞ ｴｲﾄ ｱｻｸﾗ ｺｳｾｲ ｱｵｷ ﾊﾙﾁｶ ﾔﾏｶﾞ ｺｳｷ
(23) 3:10 (24) 6:25 (23) 9:51 (24) 13:24 (24) 17:11
(23) 3:10 (19) 3:15 (23) 3:26 (23) 3:33 (31) 3:47

25 17:13 31 前橋市陸協　Ｂ 平田　未來(6) 髙橋　瑠音(6) 和地　孝太朗(6) 平野　誠也(5) 廣岡　和哉(6)
ﾋﾗﾀ ﾐﾗｲ ﾀｶﾊｼ ﾘｵﾝ ﾜﾁ ｺｳﾀﾛｳ ﾋﾗﾉ ｾｲﾔ ﾋﾛｵｶ ｶｽﾞﾔ
(26) 3:18 (28) 6:42 (28) 10:13 (26) 13:48 (25) 17:13
(26) 3:18 (29) 3:24 (28) 3:31 (27) 3:35 (20) 3:25

26 17:16 33 藤岡市クラブ　Ｂ 小嶋　駿介(6) 関口　凌央(6) 瀬下　恵太(6) 金井　倫太郎(6) 矢島　京介(6)
ｺｼﾞﾏ ｼｭﾝｽｹ ｾｷｸﾞﾁ ﾘｮｳ ｾｼﾞﾓ ｹｲﾀ ｶﾅｲﾘ ﾝﾀﾛｳ ﾔｼﾞﾏ ｷｮｳｽｹ
(31) 3:25 (26) 6:29 (25) 9:58 (25) 13:40 (26) 17:16
(31) 3:25 (5) 3:04 (26) 3:29 (29) 3:42 (28) 3:36

27 17:24 11 たちばなR.C. 水野　瑠輝也(6) 佐々木　隆太郎(5) 松村　琉泉(5) 吉田　凛久(5) 塩谷　心輝(5)
ﾐｽﾞﾉ ﾙｷﾔ ｻｻｷ ﾘｭｳﾀﾛｳ ﾏﾂﾑﾗ  ﾙｲ ﾖｼﾀﾞ ﾘｸ ｼｵｶﾞｲ ｺｳｷ
(12) 3:04 (17) 6:21 (27) 10:10 (28) 13:52 (27) 17:24
(12) 3:04 (24) 3:17 (32) 3:49 (29) 3:42 (24) 3:32

28 17:25 29 碓氷クラブ　Ｂ 田島　孝太(6) 中澤　倖多(6) 小林　敦希(6) 鈴木　星琉(6) 羽田野　陸(6)
ﾀｼﾞﾏ ｺｳﾀ ﾅｶｻﾞﾜ ｺｳﾀ ｺﾊﾞﾔｼ ｱﾂｷ ｽｽﾞｷ ｾｲﾙ ﾊﾀﾉ ﾘｸ
(32) 3:27 (32) 6:52 (32) 10:28 (30) 14:08 (28) 17:25
(32) 3:27 (30) 3:25 (30) 3:36 (28) 3:40 (11) 3:17

29 17:27 30 勢多クラブ　Ｂ 北爪　大夢(6) 大﨑　勇亜(6) 田代　和貴(6) 清水　希良(6) 須永　宏佳(6)
ｷﾀﾂﾞﾒ ﾋﾛﾑ ｵｵｻｷ ﾕｱ ﾀｼﾛ ｶｽﾞｷ ｼﾐｽﾞ ｷﾗ ｽﾅｶﾞ ﾋﾛﾖｼ
(28) 3:21 (30) 6:51 (29) 10:17 (27) 13:51 (29) 17:27
(28) 3:21 (32) 3:30 (23) 3:26 (26) 3:34 (28) 3:36

30 17:35 27 境クラブ　Ｂ 村田　遼(5) 山田　旺祐(6) 高橋　玄(5) 小牧　威琉(6) 柳沢　匠(6)
ﾑﾗﾀ ﾘｮｳ ﾔﾏﾀﾞ ｵｳｽｹ ﾀｶﾊｼ ｹﾞﾝ ｺﾏｷ ﾀｹﾙ ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾀｸﾐ
(30) 3:24 (31) 6:52 (30) 10:25 (29) 13:58 (30) 17:35
(30) 3:24 (31) 3:28 (29) 3:33 (23) 3:33 (30) 3:37

31 17:47 13 利根クラブ 富沢　裕次郎(6) 小林　響(6) 髙橋　　涼(5) 増田　賢志郎(6) 金井　拓夢(6)
ﾄﾐｻﾞﾜ ﾕｳｼﾞﾛｳ ｺﾊﾞﾔｼ ﾋﾋﾞｷ ﾀｶﾊｼ ﾘｮｳ ﾏｽﾀﾞ ｹﾝｼﾛｳ ｶﾅｲ ﾀｸﾑ
(15) 3:06 (18) 6:22 (22) 9:49 (32) 14:17 (31) 17:47
(15) 3:06 (22) 3:16 (25) 3:27 (32) 4:28 (22) 3:30

32 18:00 32 TEAM★K　Ｂ 立川　結登(6) 藤田　歩夢(6) 柳澤　杏多(5) 松本　真潤(5) 登山　弘諒(6)
ﾀﾁｶﾜ ﾕｲﾄ ﾌｼﾞﾀ ｱﾕﾑ ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｷｮｳﾀ ﾏﾂﾓﾄ ﾏﾋﾛ ﾄﾔﾏ ﾋﾛｱｷ
(29) 3:23 (29) 6:43 (31) 10:26 (31) 14:09 (32) 18:00
(29) 3:23 (26) 3:20 (31) 3:43 (31) 3:43 (32) 3:51
第１区 第２区 第３区 第４区 第５区
1000m 1000m 1000m 1000m 1000m

区間記録 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00
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第28回　クラブ対抗少年少女駅伝競走大会
ライスカップ駅伝
主催:上毛新聞社、群馬陸上競技協会
会場:正田醤油スタジアム群馬補助競技上並びに周辺コース
後援：群馬県、群馬県教育委員会、(公財)群馬県ｽﾎﾟｰﾂ協会　協賛：ＪＡｸﾞﾙｰﾌﾟ群馬
日付:2018-3-3 最終コール:0:00 競技開始:10:10

総合成績リスト

順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム 第１区 第２区 第３区 第４区 第５区
1000m 1000m 1000m 1000m 1000m

1 15:53 1 アラマキッズ　Ａ 中村　愛花(5) 清水　咲帆(6) 落合　優希奈(5) 小池　晴歌(6) 清水　明日香(6)
ﾅｶﾑﾗ ﾏﾅｶ ｼﾐｽﾞ ｻｷﾎ ｵﾁｱｲ ﾕｷﾅ ｺｲｹ ﾊﾙｶ ｼﾐｽﾞ ｱｽｶ
(1) 3:04 (2) 6:14 (2) 9:28 (1) 12:46 (1) 15:53
(1) 3:04 (3) 3:10 (2) 3:14 (2) 3:18 (1) 3:07

2 15:54 6 どりかむ太田　Ａ 髙橋　くるみ(6) 櫛田　愛心(6) 天田　野乃椛(6) 横倉　杏(5) 清水　佑華(6)
ﾀｶﾊｼ ｸﾙﾐ ｸｼﾀﾞ ｱｲﾐ ｱﾏﾀﾞ ﾉﾉｶ ﾖｺｸﾗ ｱﾝｽﾞ ｼﾐｽﾞ ﾕｶ
(2) 3:06 (1) 6:12 (1) 9:24 (2) 12:47 (2) 15:54
(2) 3:06 (1) 3:06 (1) 3:12 (6) 3:23 (1) 3:07

3 16:22 9 高崎市陸協A 山本　亜季(6) 矢島　好逢(6) 太田　藍(5) 大竹　そら(6) 高瀬　美祐(6)
ﾔﾏﾓﾄ ｱｷ ﾔｼﾞﾏ ｺﾉｱ ｵｵﾀ ｱｲ ｵｵﾀｹ ｿﾗ ﾀｶｾ ﾐﾕｳ
(5) 3:16 (4) 6:29 (4) 9:49 (3) 13:06 (3) 16:22
(5) 3:16 (4) 3:13 (4) 3:20 (1) 3:17 (3) 3:16

4 16:27 5 アラマキッズ　Ｂ 柳田　美緒(5) 山田　小華(5) 吉田　彩愛(6) 石塚　遥名(6) 剣持　稟麻(6)
ﾔﾅｷﾞﾀﾞ ﾐｵ ﾔﾏﾀﾞ ｺﾊ ﾖｼﾀﾞ ｻｴﾗ ｲｼﾂﾞｶ ﾊﾙﾅ ｹﾝﾓﾁ ﾙｱ
(4) 3:15 (6) 6:34 (5) 9:52 (5) 13:11 (4) 16:27
(4) 3:15 (6) 3:19 (3) 3:18 (3) 3:19 (3) 3:16

5 16:36 3 おおたｽﾎﾟｰﾂｱｶﾃﾞﾐｰ 清水　生成(6) 河野　愛沙美(6) 高橋　こはる(5) 豊﨑　妃夏(5) 小沼　柚巴(6)
ｼﾐｽﾞ ｷﾅﾘ ｺｳﾉ ｱｻﾐ ﾀｶﾊｼ ｺﾊﾙ ﾄﾖｻｷ ﾋﾅﾂ ｺﾇﾏ ﾕｽﾞﾊ
(7) 3:18 (3) 6:25 (3) 9:46 (4) 13:07 (5) 16:36
(7) 3:18 (2) 3:07 (5) 3:21 (5) 3:21 (9) 3:29

6 16:52 2 吾妻榛嶺クラブ　Ａ 黒岩　芽生(6) 土谷　奏奈(5) 白鳥　月華(5) 今井　涼乃(6) 奥野　百恵(6)
ｸﾛｲﾜ ﾒｲ ﾂﾁﾔ ｿﾅ ｼﾗﾄﾘ ﾙｶ ｲﾏｲ ｽｽﾞﾉ ｵｸﾉ ﾓﾓｴ
(3) 3:10 (7) 6:39 (7) 10:09 (6) 13:35 (6) 16:52
(3) 3:10 (12) 3:29 (10) 3:30 (7) 3:26 (5) 3:17

7 16:57 8 高崎市陸協B　 藍原　莉麻菜(6) 茂木　美伶(5) 金山　樹(6) 夏目　珠愛(6) 城田　雛寿(6)
ｱｲﾊﾗ ﾘｵﾅ ﾓｷﾞ ﾐﾚｲ ｶﾅﾔﾏ ｲﾂｷ ﾅﾂﾒ ﾀﾏｴ ｼﾛﾀ ｽｽﾞ
(8) 3:19 (8) 6:42 (6) 10:07 (8) 13:37 (7) 16:57
(8) 3:19 (8) 3:23 (7) 3:25 (10) 3:30 (6) 3:20

8 16:58 4 渋川陸上競技ｸﾗﾌﾞＡ 今井　芯(6) 塩谷　真冬(5) 萩原　世莉羽(6) 堀口　光咲(5) 寺島　京那(6)
ｲﾏｲ ｺｺﾛ ｼｵｶﾞｲ ﾏﾌﾕ ﾊｷﾞﾜﾗ ｾﾘﾊ ﾎﾘｸﾞﾁ ﾐｻｷ ﾃﾗｼﾏ ｱﾂﾞﾅ
(6) 3:17 (5) 6:30 (10) 10:16 (7) 13:36 (8) 16:58
(6) 3:17 (4) 3:13 (23) 3:46 (4) 3:20 (7) 3:22

9 17:07 10 渋川陸上競技ｸﾗﾌﾞB 田村　純伶(6) 髙橋あい(6) 田村　采香(5) 浅見　優里奈(6) 三富　さくら(6)
ﾀﾑﾗ ｽﾐﾚ ﾀｶﾊｼ ｱｲ ﾀﾑﾗ ｱﾔｶ ｱｻﾐ ﾕﾘﾅ ﾐﾄﾐ ｻｸﾗ
(9) 3:20 (10) 6:46 (9) 10:11 (9) 13:40 (9) 17:07
(9) 3:20 (11) 3:26 (7) 3:25 (9) 3:29 (8) 3:27

10 17:13 7伊勢崎陸上競技ｸﾗﾌﾞＡ 茂木　華珂(6) 小林　麻友子(6) 浅田　菖(5) 横山　波音(6) 小暮　菜衣(6)
ﾓｷﾞ ﾊﾅｶ ｺﾊﾞﾔｼ ﾏﾕｺ ｱｻﾀﾞ ｱﾔﾒ ﾖｺﾔﾏ ﾊﾉﾝ ｺｸﾞﾚ ﾅｴ
(10) 3:22 (9) 6:43 (8) 10:10 (10) 13:40 (10) 17:13
(10) 3:22 (7) 3:21 (9) 3:27 (10) 3:30 (11) 3:33

11 17:35 13 沼田市陸上クラブ 中村  向日璃(6) 冨沢　陽彩(5) 今泉　　苗 (5) 須田  茉綾(6) 田村　珠莉(6)
ﾅｶﾑﾗ ﾋﾏﾘ ﾄﾐｻﾞﾜ ﾋｲﾛ ｲﾏｲｽﾞﾐ ﾅｴ ｽﾀﾞ ﾏｱﾔ ﾀﾑﾗ ｼｭﾘ
(13) 3:23 (12) 6:54 (11) 10:17 (11) 13:43 (11) 17:35
(13) 3:23 (13) 3:31 (6) 3:23 (7) 3:26 (22) 3:52

12 17:42 12 安中市陸協　Ａ 石井 虹羽(6) 佐藤　ありさ(6) 千葉　早也佳(6) 赤見 結衣(6) 中島　橙子(6)
ｲｼｲ ｺﾊﾈ ｻﾄｳ ｱﾘｻ ﾁﾊﾞ ｻﾔｶ ｱｶﾐ ﾕｲ ﾅｶｼﾞﾏ ﾄｳｺ
(12) 3:23 (15) 7:01 (13) 10:33 (12) 14:05 (12) 17:42
(12) 3:23 (21) 3:38 (11) 3:32 (12) 3:32 (15) 3:37

13 17:43 16 境クラブ　Ａ 小泉　咲菜(5) 瀧上　編夢(6) 平尾　華音(5) 南澤　優妃(5) 吉田　ゆの(6)
ｺｲｽﾞﾐ ｻﾅ ﾀｷｳｴ ｱﾑ ﾋﾗｵ ｶﾉﾝ ﾐﾅﾐｻﾞﾜ ﾕｳﾋ ﾖｼﾀﾞ ﾕﾉ
(15) 3:26 (11) 6:49 (12) 10:22 (13) 14:11 (13) 17:43
(15) 3:26 (8) 3:23 (13) 3:33 (23) 3:49 (10) 3:32

14 17:46 24 桐生市陸上競技協会 加藤　ゆい(5) 柳原　優来(6) 小林　奏惠(5) 児島　果朋　(6) 世取山　心菜(6)
ｶﾄｳ ﾕｲ ﾔﾅｷﾞﾊﾗ ﾕﾗ ｺﾊﾞﾔｼ ｶﾅｴ ｺｼﾞﾏ ｶﾎ ﾖﾄﾘﾔﾏ ｺｺﾅ
(11) 3:23 (16) 7:01 (14) 10:35 (15) 14:12 (14) 17:46
(11) 3:23 (21) 3:38 (14) 3:34 (16) 3:37 (13) 3:34

15 17:49 11 吾妻榛嶺クラブ　Ｂ 木沢　仁美(6) 和田　彩花(6) 篠原　美妃(5) 下谷　穂香(6) 唐澤みずき(6)
ｷｻﾞﾜ ﾋﾄﾐ ﾜﾀﾞ ｱﾔｶ ｼﾉﾊﾗ ﾐｻｷ ｼﾓﾔ ﾎﾉｶ ｶﾗｻﾜ ﾐｽﾞｷ
(18) 3:33 (13) 6:58 (15) 10:36 (14) 14:11 (15) 17:49
(18) 3:33 (10) 3:25 (17) 3:38 (14) 3:35 (16) 3:38

16 17:52 17 前橋市陸協A　 栗本　望来(6) 原山　らら(5) 横山　涼葉(5) 小石　芹奈(5) 田口　凜々香(6)
ｸﾘﾓﾄ ﾐﾗｲ ﾊﾗﾔﾏ ﾗﾗ ﾖｺﾔﾏ ｽｽﾞﾊ ｺｲｼ ｾﾘﾅ ﾀｸﾞﾁ ﾘﾘｶ
(17) 3:32 (17) 7:05 (17) 10:42 (17) 14:19 (16) 17:52
(17) 3:32 (15) 3:33 (15) 3:37 (16) 3:37 (11) 3:33

17 17:59 25藤岡市陸上競技ｸﾗﾌﾞＡ 森平　麻椰(6) 宮越　綾(6) 温井　ひと美(6) 星　莉音(6) 木下　結理(6)
ﾓﾘﾀﾞｲﾗ ﾏﾔ ﾐﾔｺｼ ｱﾔ ﾇｸｲ ﾋﾄﾐ ﾎｼ ﾘｵﾝ ｷﾉｼﾀ ﾕｳﾘ
(16) 3:27 (14) 7:00 (16) 10:39 (16) 14:13 (17) 17:59
(16) 3:27 (15) 3:33 (18) 3:39 (13) 3:34 (21) 3:46
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順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム 第１区 第２区 第３区 第４区 第５区
1000m 1000m 1000m 1000m 1000m

18 18:10 23 安中市陸協　Ｂ 菅野 麗央(5) 髙山　栞(6) 宮﨑　まな美(6) 中島　和奏(5) 中山　望愛(6)
ｽｶﾞﾉ ﾘｵ ﾀｶﾔﾏ ｼｵﾘ ﾐﾔｻﾞｷ ﾏﾅﾐ ﾅｶｼﾞﾏ ﾜｶﾅ ﾅｶﾔﾏ ﾉｱ
(26) 3:43 (22) 7:14 (22) 10:54 (18) 14:31 (18) 18:10
(26) 3:43 (13) 3:31 (19) 3:40 (16) 3:37 (17) 3:39

19 18:12 21 前橋市陸協B　 黒岩　知榎(5) 小林　万佑子(5) 石黒　美優(5) 谷村　文嘉(6) 丸山　美貴(6)
ｸﾛｲﾜ ﾁｶ ｺﾊﾞﾔｼ ﾏﾕｺ ｲｼｸﾞﾛ ﾐﾕｳ ﾀﾆﾑﾗ ｱﾔｶ ﾏﾙﾔﾏ ﾐｷ
(24) 3:40 (24) 7:18 (23) 10:55 (20) 14:31 (19) 18:12
(24) 3:40 (21) 3:38 (15) 3:37 (15) 3:36 (20) 3:41

20 18:15 14 富岡市陸上競技協会 萩原　紗菜(6) 吉田　まこも(5) 鈴木　笑香(6) 大久保　春香(5) 市川　晴菜(5)
ﾊｷﾞﾜﾗ ｻﾅ ﾖｼﾀﾞ ﾏｺﾓ ｽｽﾞｷ ｴﾐｶ ｵｵｸﾎﾞ ﾊﾙｶ ｲﾁｶﾜ ﾊﾙﾅ
(19) 3:33 (21) 7:11 (19) 10:54 (21) 14:36 (20) 18:15
(19) 3:33 (21) 3:38 (21) 3:43 (21) 3:42 (17) 3:39

21 18:15 18 勢多陸上競技ｸﾗﾌﾞＡ 亀井　絵梨香(6) 山岸　すずな(6) 増茂　花(6) 山岸　わか葉(6) 村上　ひすい(6)
ｶﾒｲ ｴﾘｶ ﾔﾏｷﾞｼ ｽｽﾞﾅ ﾏｼﾓ ﾊﾅ ﾔﾏｷﾞｼ ﾜｶﾊﾞ ﾑﾗｶﾐ ﾋｽｲ
(21) 3:35 (19) 7:08 (21) 10:54 (22) 14:39 (21) 18:15
(21) 3:35 (15) 3:33 (23) 3:46 (22) 3:45 (14) 3:36

22 18:23 27 どりかむ太田　Ｂ 関　葵衣(5) 小林　梨愛(5) 野中　眞愉(6) 坂間　杏津(5) 萩原　彩貴(6)
ｾｷ ｱｵｲ ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｱ ﾉﾅｶ ﾏﾕ ｻｶﾏ ｱﾝﾂﾞ ﾊｷﾞﾜﾗ ｻｷ
(20) 3:34 (20) 7:08 (20) 10:54 (19) 14:31 (22) 18:23
(20) 3:34 (18) 3:34 (23) 3:46 (16) 3:37 (22) 3:52

23 18:24 29藤岡市陸上競技ｸﾗﾌﾞB 岸　藍華(6) 布施　心那(6) 井田　寧音(5) 清水　咲花(5) 福島　由乃(6)
ｷｼ ｱｲｶ ﾌｾ ｺｺﾅ ｲﾀﾞ ﾈﾈ ｼﾐｽﾞ ｻｷｶ ﾌｸｼﾏ ﾕﾉ
(27) 3:47 (26) 7:22 (25) 11:06 (23) 14:44 (23) 18:24
(27) 3:47 (19) 3:35 (22) 3:44 (20) 3:38 (19) 3:40

24 18:58 26 TEAM★K 津久井　こはく(6) 吉田　彩笑(5) 諸田　なみき(5) 大橋　由佳(5) 金山　愛実(6)
ﾂｸｲ ｺﾊｸ ﾖｼﾀﾞ ｻｴﾐ ﾓﾛﾀ ﾅﾐｷ ｵｵﾊｼ ﾕｲｶ ｶﾅﾔﾏ ﾏﾅﾐ
(22) 3:38 (23) 7:15 (24) 10:57 (25) 14:55 (24) 18:58
(22) 3:38 (20) 3:37 (20) 3:42 (26) 3:58 (26) 4:03

25 19:00 19伊勢崎陸上競技ｸﾗﾌﾞB 岡田　陽奈(5) 大島　萌衣里(5) 小茂田　琉七(5) 二渡　柚月(6) 茂木　咲良(6)
ｵｶﾀﾞ ﾋﾅ ｵｵｼﾏ ﾒｲﾘ ｺﾓﾀﾞ ﾙﾅ ﾌﾀﾜﾀﾘ ﾕﾂﾞｷ ﾓｷﾞ ｻｸﾗ
(23) 3:39 (25) 7:20 (18) 10:52 (24) 14:48 (25) 19:00
(23) 3:39 (26) 3:41 (11) 3:32 (24) 3:56 (28) 4:12

26 19:28 22 碓氷陸上競技ｸﾗﾌﾞＡ 大野　愛理(6) 小林 飛奈(5) 潮 香帆(6) 五明 奏那(5) 吉田 仁子(6)
ｵｵﾉ ｱｲﾘ ｺﾊﾞﾔｼ ﾋﾅ ｳｼｵ ｶﾎ ｺﾞﾐｮｳ ｶﾅ ﾖｼﾀﾞ ﾆｺ
(25) 3:42 (27) 7:32 (26) 11:20 (26) 15:17 (26) 19:28
(25) 3:42 (28) 3:50 (26) 3:48 (25) 3:57 (27) 4:11

27 19:39 20 勢多陸上競技ｸﾗﾌﾞB 木村　彩花(6) 岸　和奏(5) 黛　芽依(5) 大崎　優香(5) 山内　怜奈(5)
ｷﾑﾗ ｱﾔｶ ｷｼ ﾜｶﾅ ﾏﾕｽﾞﾐ ﾒｲ ｵｵｻｷ ﾕｳｶ ﾔﾏｳﾁ ﾚﾅ
(29) 3:59 (28) 7:38 (27) 11:36 (27) 15:37 (27) 19:39
(29) 3:59 (25) 3:39 (28) 3:58 (28) 4:01 (25) 4:02

28 19:46 30 碓氷陸上競技ｸﾗﾌﾞB 森田 晏理(5) 高橋 佑奈(5) 榎坂 菜々華(6) 鈴木 珠莉亜(5) 今井 和可菜(6)
ﾓﾘﾀ ｱﾝﾘ ﾀｶﾊｼ ﾕﾅ ｴﾆｷｻﾞｶ ﾅﾅｶ ｽｽﾞｷ ｼﾞｭﾘｱ ｲﾏｲ ﾜｶﾅ
(28) 3:53 (29) 7:55 (29) 11:49 (29) 15:47 (28) 19:46
(28) 3:53 (29) 4:02 (27) 3:54 (26) 3:58 (24) 3:59

29 20:01 15 利根陸上競技クラブ 赤井　月(6) 小林　明日香(6) 芳沢　夏姫(6) 伊藤　友利(6) 林　莉央(6)
ｱｶｲ ﾂｷ ｺﾊﾞﾔｼ ｱｽｶ ﾖｼｻﾞﾜ ﾅﾂｷ ｲﾄｳ ﾕﾘ ﾊﾔｼ ﾘｵ
(14) 3:25 (18) 7:07 (28) 11:40 (28) 15:42 (29) 20:01
(14) 3:25 (27) 3:42 (29) 4:33 (29) 4:02 (29) 4:19

28 境クラブ　Ｂ
DNS

第１区 第２区 第３区 第４区 第５区
1000m 1000m 1000m 1000m 1000m

区間記録             0:00:00                                     
                                                            

DNS:欠    場


